
 

 

 
 
 

Decreto direttoriale Approvazione graduatoria del concorso pubblico, per 
titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di 
tipo b) per lo svolgimento di attività di ricerca sulla 
tematica “Sanità pubblica e project management 
(Progetto PROBEN)” presso il Dipartimento di Sanità 
Pubblica, Medicina Sperimentale e Forense 
dell’Università di Pavia – Codice bando: sanpubb-2024-
b07. 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI SANITÀ PUBBLICA, MEDICINA SPERIMENTALE E FORENSE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
n. 240/2010, emanato con D.R. n. 1148, prot. n. 21281 del 31.05.2011, pubblicato all’Albo Ufficiale di 
Ateneo il 6/6/2011, entrato in vigore il 7/6/2011, successivamente modificato con il D.R. n. 1146, prot. n. 
22064 dell’11/5/2015, con il D.R. n. 767, prot. n. 30545 del 9/3/2020 e con le delibere degli Organi di 
Governo e note successive che hanno approvato, dall’a.a. 2020/2021 all’a.a. 2022/2023 la modifica 
dell’art. 17 commi 1 e 2; 
 
VISTI il Decreto Direttoriale MUR n. 1159 del 25 luglio 2023 - Avviso per la concessione di finanziamenti 
destinati alla promozione del benessere psicofisico e al contrasto ai fenomeni di disagio psicologico ed 
emotivo della popolazione studentesca (PRO-BEN), e successivo Decreto Direttoriale MUR n. 14317 del 
18/7/2024 - Approvazione della graduatoria finale e contestuale ammissione a finanziamento delle 
proposte di iniziativa idonee (Cod. Progetto PROBEN_0000009 – CUP F53C24000490001); 
 
VISTA la delibera rep. n. 262/2024, prot. n. 192938/2024 assunta dal Consiglio del Dipartimento di Sanità 
Pubblica, Medicina Sperimentale e Forense in data 15/10/2024 con la quale è stata approvata 
l’istituzione di n. 1 assegno per l’attività di ricerca sulla tematica in oggetto; 
 
VISTO il successivo bando rep. n. 1034/2024, prot. n. 197296/2024 del 22/10/2024; 
 
VISTO il decreto direttoriale rep. 94/2024, prot. 224567 del 26/11/2024, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento del suddetto 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca; 
 
VISTI gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, ai fini del conferimento del suddetto assegno di 
ricerca; 
 
CONSIDERATA la necessità di dover provvedere all’approvazione degli atti del concorso pubblico in 
oggetto; 
 

 
DECRETA 



 

 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 assegno di tipo b) per lo 
svolgimento di attività di ricerca sulla tematica “Sanità pubblica e project management (Progetto 
PROBEN)” presso il Dipartimento di Sanità Pubblica, Medicina Sperimentale e Forense dell’Università di 
Pavia – Codice bando: sanpubb-2024-b07 – MEDS-24/B (ex MED/42) –  Durata dell’assegno anni: UNO 
(eventualmente rinnovabile). 
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 

 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1. MADRERO PARDO Alba 75/100 

 
Art. 3 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarata vincitrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, ai fini del conferimento dell’assegno di 
ricerca di cui all’art. 1: 
 

POS. COGNOME E NOME 

1. MADRERO PARDO Alba 

 
Pavia, data del protocollo 
 
               IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
               Prof. Stefano Candura 
                       (documento firmato digitalmente) 
 
 
SC/FC 
 


		2024-12-11T17:32:08+0100
	IT
	Stefano Candura




